АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  17.12.2020  года  № 48__

с. Русская Буйловка

О назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Совета народных депутатов

Русско-Буйловского сельского поселения

Павловского муниципального района

«Об утверждении бюджета Русско-Буйловского

сельского поселения Павловского муниципального района

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»

                    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального

района, Положением о публичных слушаниях в Русско-Буйловском сельском

поселении Павловского муниципального района от 30.03.2009г.  № 190,

администрация Русско-Буйловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить в Русско-Буйловском сельском поселении публичные слушания по

вопросу «Об утверждении бюджета Русско-Буйловского сельского поселения

Павловского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годы» .

2. Провести публичные слушания  22  декабря в 14 час. 00 мин. в здании сельского

дома культуры Русско-Буйловского сельского поселения.

       3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением

процедуры их проведения комиссии в составе:

1) Мишинева Валентина Михайловна  –   депутат Совета народных депутатов

Русско-Буйловского сельского поселения,

2) Воробьёва Людмила Ивановна      -  главный специалист администрации

Русско-Буйловского сельского поселения

3) Лопатина Инна Владимировна         -  главный специалист администрации

                                                                       Русско-Буйловского сельского поселения

      4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке

обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского сельского

поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского

сельского поселения                                                                          В.В.Ворфоломеева